Byron (H. J.)—Paid in Full, 3 v. sm. 8° 1865

Byzantinæ Historiæ Scriptores, 23 v. f° 1647-1711

1. Ph. Labbe de Historiæ Byzantinæ Scriptores publicandis Protrepticon. Excerpta de Legationibus—Eclogæ Historiarum de Rebus Byzantinis (Paris, 1648)—Theophylacti Simocattæ Historiarum libri octo, edente C.-Ann. Fabroto, (1647)—S. Nicephori Breviarium Histor. edente Dion. Petavio (1648), 5 parts in 1, f°.
2. Procopii Historiarum sui Temporis libri octo, &c., ex interpret. et cum notis Cl. Maltreti—Nicephori Cæs. Bryennii Commentar. de Rebus Byzantinis, studio P. Possini, 2 v. f° (Paris, 1662-3).
3. Chronicon Paschale, cum notis Car. Dufresne du Cange, f° (Paris, 1688).
4. Geor. Syncelli Chronographia, cum notis Jac. Goar, f° (Paris, 1652).
5. Anastasii Bibliothecarii Historia Ecclesiastica (ex diversis Auctoribus Græcis excerpta et in Lat. Versa), cum notis C.-Annib. Fabroti, f° (Paris, 1649).
6. S. Theophanis Chronographia, ex interpret. Jac. Goar, cum notis Fr. Combefisii, f° (Paris, 1655).
7. Historiæ Byzant. Scriptores post Theophanem, cum notis Fr. Combefisii, f° (Paris, 1685).
8. Geor. Cedreni Compendium Historiarum ab orbe condito ad Isaacum Comnenum: accessit Joann. Scylitzæ Historia, cum notis Jac. Goar, et C.-Annib. Fabroti Glossario, 2 v. in 1, f° (Paris, 1647).
9. Const. Manassis Breviarium Historic, ex interpretatione Jo. Leunclavii, cum ejusdem et Jo. Meursii notis—Georgii Codini et anonymi Excerpta de Antiquitatibus Constantinopol., 2 v. in 1, f° (Paris, 1655).
10. Mich. Glycæ Annales, cum notis Ph. Labbe, f° (Paris, 1660).
11. Joannis Zonaræ Annales, cum notis C. Dufresne du Cange, 2 v. f° (Paris, 1686-7).
12. Annæ Comnenæ Alexias, cum notis Dav. Hoëschelii, f° (Paris, 1651).
13. Jo. Cinnami de Rebus Gestis a Jo. et Man. Comnenis libri sex, cum notis C. Dufresne du Cange, &c. His adjung. Pauli Silentiarii Descriptio S. Sophiæ cum Commentariis, f° (Paris, 1670).
14. Nicetæ Acominati Choniata Historia, ed. C.-Ann. Fabroto, f° (Paris, 1647).
15. Georgii Acropolitæ Historia Byzantina; Joellii Chronographia, et Joan. Canani Narratio de Bello Constantinop., cum Notis Theod. Dozæ, f° (Paris, 1651).
16. Geor. Pachymeris Historia, ex interpret. et cum notis P. Possini, 2 v. f° (Rome, 1666-69).
17. Joannis Cantacuzeni Historiarum libri quatuor, cum notis Jac. Gretseri, 3 v. in 1, f° (Paris, 1645).
18. Nicephori Gregoræ Historia Byzant., cum notis Jo. Boivin., 2 v. in 1, f° (Paris, 1702).
19. Chronicon Orientale, ex Arabico, Latine Versum ab Abrah. Ecchellensi, f° (Paris, 1685).